
Każda pielgrzymka to droga do celu, to trud podejmowany wspólnie, by
dotrzeć tam, gdzie tyle innych szlaków znajduje swój kres              i

upragnioną przystań

PIELGRZYMKA PARAFIALNA 

ŻABOWO – ŚWIDNICA – KRZESZÓW -   KLETNO (JASKINIA
NIEDŹWIEDZIA) – WAMBIERZYCE – KUDOWA ZDRÓJ – CZERMNA

– PRAGA (STOLICA CZECH)  – BARDO ŚLĄSKIE  – CZĘSTOCHOWA
(JASNA GÓRA) – ŚWINICE WARCKIE - LICHEŃ  

Termin:  24.09.2018 - 28.09.2019       Cena: 700 ZŁ
24.09.2019 WTOREK  -  Żabowo – Świdnica – Krzeszów – Lewin Kłodzki  

Wyjazd z Żabowa godz.6.00.
Świdnica –Kościół  Pokoju  pw.  Trójcy  Świętej  wpisany jest  na  Listę Światowego  
Dziedzictwa  UNESCO.  Świątynia  jest  największym  drewnianym  kościołem  w  Europie
wybudowanym w charakterystycznym stylu szachulcowym.
Krzeszów - Sanktuarium  Matki  Bożej  Łaskawej uznawane  za  Europejską  Perłę  Baroku. 
Msza Święta. Obiadokolacja i nocleg w Lewinie Kłodzkim. 

25.09.2018  ŚRODA   -  Lewin Kłodzki – Kletno (jaskinia Niedźwiedzia) - Wambierzyce –
Kudowa Zdrój – Czermna – Lewin Kłodzki 

Kletno – (jaskinia Niedźwiedzia) -Zwiedzanie najpiękniejszej pod względem szaty 
naciekowej Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie. 
Wambierzyce  -  Miejsce pielgrzymkowe od XIII wieku, Dolnośląska Jerozolima, 
zwiedzanie Bazyliki Nawiedzenia NMP (Figurka NMP z Dzieciątkiem z drewna lipowego 
z XII/XIII wieku), zespołu kalwaryjnego i bram miejskich, Szopki Ruchomej - jednej 
z najstarszych w Polsce), Msza Święta. 
Kudowa Zdrój – Park Zdrojowy z pijalnią wód. 
Czermna – kaplica Czaszek.
Obiadokolacja i nocleg w Lewinie Kłodzkim.

26.09. 2018 CZWARTEK - Praga



Praga - Po śniadaniu przejazd autokarem do Pragi i zwiedzanie Pragi z przewodnikiem. 
-Zwiedzanie miasta  – klasztor na Strahovie, praska Loreta, spacer przez Wzgórze
Zamkowe na Hradczanach z katedrą Św. Wita, przejście Ogrodami Wallensteina , Malą 
Straną na Most Karola, Rynek Starego Miasta ze słynnym zegarem Orloj na wieży 
ratuszowej, oraz Plac Karola na Nowym Mieście
-W czasie spaceru na Malej Stranie nawiedzenie kościoła Panny Marii Zwycięskiej zakonu 
karmelitów bosych z Klasztorem Praskiego Dzieciątka Jezus – uczestnictwo we Mszy 
Świętej. Obiad. 
-W drodze powrotnej możliwość zakupów czeskich specjałów spożywczych.
Obiadokolacja i nocleg w Lewinie Kłodzkim.

27.09. 2018 PIĄTEK   -  Lewin Kłodzki –Bardo Śląskie -Częstochowa

Śniadanie przejazd do Barda Śląskiego. Msza Święta w Sanktuarium MB Strażniczki Wiary 
Świętej w Bardzie . Ok. 15.00 przyjazd do Częstochowy obiad – czas wolny (od 20.30 
czuwanie modlitewne wg. Diecezjalnego programu). 24.00 – Msza Św. 

28.09. 2018 Sobota  - Częstochowa – Świnice Warckie – Licheń - Żabowo 

Śniadanie i wyjazd. 
 Świnice warckie - Sanktuarium Urodzin i Chrztu św. Faustyny Kowalskiej w Świnicach 
Warckich oraz jej dom rodzinny w Głogowcu. 
Licheń - Sanktuarium Matki Bożej Licheńskiej.
 
CENA OBEJMUJE: 

W cenie zawarte są wszystkie noclegi w ośrodku wypoczynkowym MARYSIEŃKA ( Lewin
Kłodzki - 3 noclegi) i w domu pielgrzyma w Częstochowie,  posiłki zgodnie z programem, 
(śniadania i obiadokolacje lub późne obiady) bilety wstępu, przewodnik w Kotlinie 
Kłodzkiej i w Pradze,;  rezerwacja mszy św. w miejscach istotnych na trasie pielgrzymki. 

Płatność w trzech ratach: 
I rata – przy zapisie (250 zł) – proszę podać imię nazwisko adres i pesel 
II rata – do końca czerwca (250 zł), III rata do 10 września (200 zł). 

Ks. proboszcz Krzysztof  Kopala  - tel. 509 681 545      krzysztof-kopala@wp.pl


